[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

REQUERIMENTO Nº _______ /2.021

O Vereador ERIVALDO PEDRO PEREIRA, no uso das atribuições legais, requer ao Exm°. Senhor Prefeito de Salgueiro-PE, Marcones Libório de Sá que autorize a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Obras a fazer uma LOMBADA (quebra mola), em frente ao LIONS CLUBE – PRAÇA ELIAS.

JUSTIFICATIVA:  As pessoas que moram próximo a este local estão amedrontados com a velocidade que carros e motos trafegam nesta via central.

Gabinete do Vereador, 21 de maio de 2.021.

ERIVALDO PEREIRA
                                                                         Vereador do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.